Nº 128, quarta-feira, 4 de julho de 2012 55ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022012070400055

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 421, DE 29 DE JUNHO DE 2012

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do Processo TST nº
501.730/2012-8, resolve:

Declarar vaga, a partir de 29 de junho de 2012, a função
comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Aloysio Silva
Corrêa da Veiga, anteriormente ocupada pela servidora LILIAN DIAS
VIEIRA FERREIRA PIAUILINO, código 25690, Técnico Judiciário,
Área Administrativa, tendo em vista a publicação de sua aposen-
tadoria.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATOS DE 3 DE JULHO DE 2012

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 19, de
29/6/2012, da Coordenadoria de Recursos, resolve:

No- 422 - Dispensar a servidora ROSEMARY DE OLIVEIRA BAR-
ROS, código 8850, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da fun-
ção comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria de Recursos, com efeitos a contar
de 1° de julho de 2012.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 13, de
2/7/2012, da Secretaria da 2ª Turma, resolve:

No- 423 - Designar a servidora ALMIRA OLIVEIRA DE ANDRADE,
código 10114, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para subs-
tituir o titular da função comissionada de Supervisor da Seção de
Publicação de Despachos, Nível FC-5, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Secretaria da 2ª Turma, no período de 10 a 20 de
julho de 2012.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 44, de
2/7/2012, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Guilherme Augusto
Caputo Bastos, e do memorando nº 38, de 28/6/2012, do Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro Mauricio José Godinho Delgado, resolve:

No- 424 - Dispensar, a pedido, a servidora LILIA QUEIROZ RI-
BEIRO, código 49057, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função
comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de bacharel em
Direito, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo
Sr. Ministro Guilherme Augusto Caputo Bastos, com efeitos a contar
de 2 de julho de 2012.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO